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Polgármesteri Hivatal

9082 Nyúl, Kossuth L. u. 46.

Szám: 14-11/2008.

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének 2008. április 23-án megtartott rendkívüli üléséről.

Jelen vannak:
Schmiedt Henrik polgármester

Lengyel István alpolgármester

Bán Csabáné
Győriné Csendes Gyöngyi 

Józsa Csaba (érkezett: 18.55 órakor)
Józsa Tivadar

Kozicz László

Paárné Salamon Judit

Szűcs Mihály

Varga Zoltán 

Takács Lajos jegyző

Kiss Csabáné jegyzőkönyvvezető

Vargáné Farkas Hedvig főtanácsos

9 fő érdeklődő állampolgár

Schmiedt Henrik 

Köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a képviselőtestület tagjai közül 8 fő van jelen, így a testület határozatképes.

Megkérdezte Győriné Csendes Gyöngyi képviselőt, hogy a jegyzőkönyv hitelesítését vállalná-e?

Győriné Csendes Gyöngyi
Vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta Győriné Csendes Gyöngyi jegyzőkönyv hitelesítőként történő kijelölését.

Nyúl Község Önkormányzatának képviselőtestülete 8 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással Győriné Csendes Gyöngyi képviselőt jelölte ki az egyik jegyzőkönyv hitelesítőnek.

Schmiedt Henrik

Megkérdezte Józsa Tivadar képviselőt, hogy vállalja-e a jegyzőkönyv hitelesítését?

Józsa Tivadar 

Vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta Józsa Tivadar jegyzőkönyv hitelesítőként történő kijelölését.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 8 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással Józsa Tivadar képviselőt jelölte ki a másik jegyzőkönyv hitelesítőnek.

Schmiedt Henrik

Képviselői beadvány érkezett három napirendi pont felvételére. Az első javaslat a „Belső ellenőrzési jelentés (ingatlanügyletek felülvizsgálata 1997-től) megtárgyalása, döntéshozatal” című napirend.
Szavazásra bocsátotta az előterjesztés napirendi pontok közé történő felvételét.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete  5 igen szavazattal, 4 ellenszavazattal, tartózkodás nélkül a „Belső ellenőrzési jelentés (ingatlanügyletek felülvizsgálata 1997-től) megtárgyalása, döntéshozatal” című napirend tárgyalását elfogadta.
Schmiedt Henrik

A másik javaslat a „Közmunka pályázat során foglalkoztatottak által elvégzett munkákról tájékoztatás a testület részére” című napirend.
Szavazásra bocsátotta a tájékoztató napirendi pontok közé történő felvételét.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, 2 ellenszavazattal, tartózkodás nélkül a „Közmunka pályázat során foglalkoztatottak által elvégzett munkákról tájékoztatás a testület részére” című napirend tárgyalását elfogadta.
Schmiedt Henrik

A harmadik javaslat „A polgármester szabadsága és nyilvántartásának megtárgyalása” című napirend.

Szavazásra bocsátotta az előterjesztés napirendi pontok közé történő felvételét.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete  5 igen szavazattal, 3 ellenszavazattal, 1 tartózkodással „A polgármester szabadsága és nyilvántartásának megtárgyalása” című napirend tárgyalását elfogadta.
Józsa Tivadar

Kérte, hogy a „Közmunka pályázat során foglalkoztatottak által elvégzett munkákról tájékoztatás a testület részére” című napirendet és „A polgármester szabadsága és nyilvántartásának megtárgyalása” című napirendet a testület nyílt ülés keretében, a „Belső ellenőrzési jelentés (ingatlanügyletek felülvizsgálata 1997-től) megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendet zárt ülés keretében tárgyalja.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még napirendet módosító javaslata?
Több, napirendet módosító javaslat nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a napirendi javaslatot a következők szerint: első napirendi pontként a testület a „Nyúl Községi Önkormányzat 2007. évi költségvetési beszámoló megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendet, második napirendi pontként a „Rendezési terv tervezési szerződésének megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendet, harmadik napirendi pontként az „Idegenforgalmi adóról szóló rendelet ellen érkezett törvényességi észrevétel megtárgyalása, rendelet módosítása” című napirendet, negyedik napirendi pontként a „Közmunka pályázat során foglalkoztatottak által elvégzett munkákról tájékoztatás a testület részére” című napirendet, ötödik napirendi pontként „A polgármester szabadsága és nyilvántartásának megtárgyalása” című napirendet tárgyalja a testület nyílt ülés keretében.
Zárt ülés keretében a testület hatodik napirendi pontként „A 2. számú Szavazatszámláló Bizottság új tagjának megválasztása”, hetedik napirendi pontként „A 3. számú Szavazatszámláló Bizottság új tagjának megválasztása”, nyolcadik napirendi pontként a „Belső ellenőrzési jelentés (Ingatlanügyletek felülvizsgálata 1997-től) megtárgyalása, döntéshozatal” cím napirendet tárgyalja.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi napirendet fogadta el:
Nyílt ülésen történő tárgyalás: 

1. Nyúl Község Önkormányzat 2007. évi költségvetési beszámoló megtárgyalása, döntéshozatal.

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

Takács Lajos jegyző

Vargáné Farkas Hedvig főtanácsos
2. Rendezési terv tervezési szerződésének megtárgyalása, döntéshozatal.

Előadó: Takács Lajos jegyző

3. Idegenforgalmi adóról szóló rendelet ellen érkezett törvényességi észrevétel megtárgyalása, rendelet módosítása.

Előadó: Takács Lajos jegyző

4. Közmunka pályázat során foglalkoztatottak által elvégzett munkákról tájékoztatás a testület részére.

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

5. A polgármester szabadsága és nyilvántartásának megtárgyalása.

Előadó: Takács Lajos jegyző

Zárt ülésen történő tárgyalás:

6. A 2. számú Szavazatszámláló Bizottság új tagjának megválasztása.

Előadó: Takács Lajos jegyző

7. A 3. számú Szavazatszámláló Bizottság új tagjának megválasztása.

Előadó: Takács Lajos jegyző

8. Belső ellenőrzési jelentés (ingatlanügyletek felülvizsgálata 1997-től) megtárgyalása, döntéshozatal.
Schmiedt Henrik
Kérdezte, hogy kíván-e valaki napirend előtt hozzászólni?
Napirend előtti hozzászólás nem volt.

NAPIREND TÁRGYALÁSA

1. napirendi pontként a testület "Nyúl Községi Önkormányzat 2007. évi költségvetési beszámoló megtárgyalása, döntéshozatal" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.
Paárné Salamon Judit

A pénzügyi bizottság a napirendi pontot megtárgyalta, melyet 4 igen szavazattal és 1 tartózkodással elfogadásra ajánl a képviselőtestület számára.
Az előterjesztéssel kapcsolatosan szóbeli kiegészítést tett. (Hozzászólása a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Józsa Tivadar

Elhangzott, hogy a könyvvizsgáló időhiányra hivatkozva nem készített kiegészítést. Kérdezte, hogy a könyvvizsgálóval milyen megbízási szerződés van? Van egyáltalán megbízási szerződés az önkormányzat és a könyvvizsgáló között? Az előterjesztésben szerepel az önkormányzat vagyonának alakulása. Minden eszközcsoportnál csökkenés következett be 2007. évben. A megvalósított beruházásoknál, felújításoknál nagyobb mértékű volt az értékcsökkenés elszámolása. Hétfői napon a nyugdíjas klub helyiségében a jelentkező képviselőjelölteknek volt egy bemutatkozása. Bujdosóné feltett egy kérdést, ami az elmúlt időszakra visszavezethető, az úgynevezett Csendes Béla hagyatékával kapcsolatosan Nyúl község javára. Kérte, hogy ezzel kapcsolatosan adjanak tájékoztatást. Kozicz László képviselő nevét is említette Bujdosóné, illetve azt, hogy kezelési költséget is kellene befizetnie.
Takács Lajos
Az önkormányzat a könyvvizsgálóval minden évben új megbízási szerződést köt. A megbízási szerződésben a könyvvizsgáló díja az elvégzett munka alapján van feltüntetve. A könyvvizsgáló most egyszerűsített jelentést tett. A jelentés maximálisan megfelel valamennyi hivatkozott jogszabálynak, az nem törvénytelen. Ezt a jelentést a kincstár is elfogadja.
Az ülés közben, 18.55 órakor megérkezett Józsa Csaba képviselő, így a jelenlévő képviselők száma 9 fő.

Vargáné Farkas Hedvig

A kárpótlási jegy a Szülőfalunk Alapítvánnyal kapcsolatos. Ezt nem az önkormányzat kezeli, hanem a Szülőfalunk Alapítvány. 
Józsa Tivadar

Bujdosóné azt mondta, hogy pár ezer forintot kellene befizetniük kezelési költségként, hogy hozzáférjenek a pénzhez.
Kozicz László

Az alapítvány kuratóriumának elnöke lemondott. Összehívták az alapítókat, az elnöknek engem választottak. A változásokat a cégbírósághoz be kell jelenteni, azonban ez az ügy húzódott, és végül az a gyűlés érvényét vesztette, mivel a határidőn belül a változás nem lett bejelentve. Így nincs elnök, elnökség, megszűnt.
Győriné Csendes Gyöngyi

Ez már az előző ciklusban is téma volt. Tudomása szerint a kárpótlási jegyet az önkormányzat jegyeztette.
Vargáné Farkas Hedvig

A Szülőfalunk Alapítvány.

Győriné Csendes Gyöngyi

Az iskolát jelölték meg, amelyért ők gondozzák a sírt. A sírt gondozták, gondozzák, azt fényképekkel is tudják bizonyítani. Az alapító tagok nagyon sokan vannak, nehéz őket összehívni. Az iskola ebből egy fillért nem látott. Az alapítványnak sokan ajánlják fel adójuk egy százalékát. A pénz felhasználásáról csak a kuratórium dönthet. Az előző kuratóriumtól az iskola minden évben kapott támogatást.
Takács Lajos

Felvállalja, hogy a választások után ezt a kérdést rendezi. 
Győriné Csendes Gyöngyi

A hölgy észrevétele jogos volt. Ezzel az üggyel már az előző testületben is foglalkoztak. 
Vargáné Farkas Hedvig

Képviselő úrnak volt még egy kérdése az értékcsökkenéseknél. Az mire vonatkozott?
Józsa Tivadar

Az előterjesztésben szerepel az önkormányzat vagyonának alakulása. Minden eszközcsoportnál csökkenés következett be 2007. évben. A megvalósított beruházásoknál, felújításoknál nagyobb mértékű volt az értékcsökkenés elszámolása.
Vargáné Farkas Hedvig

A képviselőtestület a költségvetésbe tervezett fejlesztést. Az értékcsökkenés a kötelező kulcsokkal el lett számolva. Példaként elmondja, hogy egy számítógép 3 év alatt leíródik.
Bán Csabáné

Kérdezte, hogy a közösségi ház tervei mikor készültek? Tudomása szerint azok már Soós Lajos polgármester idejében készültek. 

Vargáné Farkas Hedvig

Ez egy befejezetlen beruházás.

Takács Lajos

A Pénzügyi Bizottság ülésén felvetődött, hogy az iparűzési adóban és a gépjármű adóban hátralékok vannak. A hátralék abból adódik, hogy határidőre nem teljesítik a befizetéseket. Vannak olyan adózó személyek, társas vállalkozások, akik felvállalva a késedelmi pótlékot, nem teljesítik a megadott határidőre a befizetéseket. 2007. december 31-én a hátralékosok száma az iparűzési adóba 64 fő, ebből február hónapban 64 felszólítást postáztak ki. 2008. első negyedévében 8 fő teljesített iparűzési adó befizetési kötelezettséget 1.777.840,- Ft értékben. A gépjárműadónál 2007. december 31-én a hátralékosok száma 234 volt, felszólítást 234-et postáztak. 2008. első negyedévében 30 személy teljes mértékben rendezte gépjárműadó hátralékát, 1.642.830,- Ft értékben. 2007. december 31-ig 21 db gépjármű forgalomból történő kivonását kezdeményezték az illetékes okmányirodában. A tegnapi nap folyamán a kivonás előtti utolsó felszólításokat is kipostázták. Ebben a felszólításban már szerepel a „forgalomból való kivonás” megfogalmazás is. Van olyan vállalkozás, amely több millió Ft gépjármű adót fizet az önkormányzatnak, de mivel bevétele december hónap második felére realizálódik, ezért vállalja, hogy akár több száz ezer forint késedelmi pótlékot fizet. Az önkormányzat számára a bevétel nagyon fontos, de figyelembe kell venni az emberek és a vállalkozások teherbíró képességét is.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a költségvetési beszámolót.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, 3 tartózkodással, 1 ellenszavazattal Nyúl Községi Önkormányzat 2007. évi költségvetési beszámolóját nem fogadta el.

2. napirendi pontként a testület a „Rendezési terv tervezési szerződésének megtárgyalása, döntéshozatal.” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik
A szerződéstervezetet a testület tagjai megkapták. Kérdezte az előterjesztőt, kíván-e szóbeli kiegészítést tenni?

Takács Lajos

A testület a tüzes-teleki ingatlanokhoz kapcsolódóan a rendezési terv módosításával kapcsolatos tervezési szerződéssel 2007. évben 74/2007.(IX.25.) számmal és 2008. évben 30/2008.(II.06.) számmal határozatot hozott. Ismertette a határozatokban foglaltakat.
Többszöri egyeztetések alapján 2008. április 15-én dr. Varga Béla ügyvéd úr, az Önöknek is megküldött tervezési szerződés tervezetet átdolgozta mindhárom félre vonatkozóan. Dr. Varga Béla ügyvéddel szóról-szóra áttanulmányozták a szerződés tervezetet, kizárva annak a lehetőségét is, hogy az önkormányzatnak ebből a rendezési terv módosítására vonatozó tervezési szerződésből bármi hátránya legyen. A szerződéstervezetet a Pénzügyi Bizottság tegnapi ülésén tárgyalta. Kérte a Pénzügyi Bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Paárné Salamon Judit

A bizottság álláspontja az volt, hogy dr. Varga Béla ügyvéd úrtól írásban kérjenek egy nyilatkozatot, és ha az a testületi ülésig megérkezik, és az abban foglaltak az önkormányzatot tekintve pozitívak, akkor azt a bizottság javasolja a testületnek elfogadásra. 
Az előző szerződés lényegesen más tartalommal készült. Az ügyvéd úr valóban átnézte úgy a szerződést, hogy abból az önkormányzatnak semmiféle hátránya ne származzon. A 2008. február 6-i testületi határozatban az szerepel, hogy a költség 50%-át a költségviselő előlegként átutalja a vállalkozónak, a következő 50%-át pedig ügyvédi letétbe helyezi. A jelenlegi szerződéstervezetben az szerepel, hogy a tervezési díj teljes egészében előlegként kerül kifizetésre a költségviselő részéről. A költségviselő az önkormányzat felé semmiféle követeléssel nem élhet.
Józsa Tivadar

A testület hozott egy határozatot, hogy ebben az ügyben csak akkor lehet tovább lépni, ha az ügyvéd úrnál 50%-ot letétbe helyeznek. Az egy dolog, amit az ügyvéd úr leírt. Mi történik akkor, ha a dologból bírósági per lesz, és a bíróság felülbírál bizonyos dolgokat és az önkormányzat nyakába varr valamit? 
Schmiedt Henrik

Az ügyvéd arra lett felkérve, hogy az ilyen esetek elkerülésére biztosítsa be az önkormányzatot.

Takács Lajos

A szerződéstervezet 7.1. pontja utolsó mondatát és a 8. pontban foglaltakat garanciaként tudja elfogadni. A szerződés ellenjegyzése sem szokványos. Az ügyvéd úr azt mondta, hogy ő csak – ha a testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására – a polgármester aláírását jegyzi ellen, amelyért teljes jogi felelősséggel tartozik, tehát a költségviselőt és a vállalkozót nem jegyzi ellen. Ismertette a szerződéstervezet 8. pontjában foglaltakat, valamint a 7.1 pontjának utolsó mondatát. A szerződéstervezet 8. pontja tartalmazza: „A Megrendelő és a Költségviselő egymás közti viszonyukban megállapodtak abban, hogy amennyiben a jelen tervezési szerződés 1. és 2. pontjában írtak bármilyen okból meghiúsulnának, akkor a költségviselő a jelen szerződésből fakadó, bárkinek fizetett díjának, általa viselt költségének, kiadásának, kárának a megtérítési igényéről Nyúl Község Önkormányzatával szemben, a jelen okirat aláírásával teljes egészében, és visszavonatatlanul lemond.” A szerződéstervezet 7.1 pontjának utolsó mondata tartalmazza: „A szerződés egyes és kettes pontjában megfogalmazott feladatok nem teljesülése esetén Nyúl Községi Önkormányzatot semmiféle polgári-jogi, büntető-jogi felelősség nem terheli, az kizárólag a költségviselő és vállalkozó közötti jogvitának számít.”
Józsa Tivadar

Megköszönte jegyző úr kiegészítését.

Takács Lajos

A tervezési szerződést illetően 9 tervezet készült.

Schmiedt Henrik

A költségviselő a teljes költséget vállalja.
Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a szerződéstervezetet.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 8 igen szavazattal, 2 ellenszavazattal, tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

82/2008.(IV.23.) határozata
Tárgy: Rendezési terv tervezési szerződése.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a megküldött tervezési szerződés tervezetet változatlan formában elfogadja.
Felelős    : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2008. május 20.
(A szerződéstervezet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Schmiedt Henrik

Kérte a testületet, szavazzanak arról, hogy felhatalmazzák a polgármestert a szerződés aláírására.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 2 tartózkodással, nem szavazott 1 fő, az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

83/2008.(IV.23.) határozata

Tárgy: Rendezési terv tervezési szerződése.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete felhatalmazza Schmiedt Henrik polgármestert a tervezési szerződés aláírására.
Felelős    : Schmiedt Henrik polgármester
Határidő: 2008. május 20.
3. napirendi pontként a testület az "Idegenforgalmi adóról szóló rendelet ellen érkezett törvényességi észrevétel megtárgyalása, döntéshozatal" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság megtárgyalta. Kéri a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Paárné Salamon Judit

A bizottság a rendelettervezetet 5 igen szavazattal ajánlja a testületnek elfogadásra. A testület a rendeletet 2007. decemberi ülésén fogadta el. Az elfogadott rendeletben szerepelt, hogy az üdülésre, pihenésre alkalmas épületek tulajdonosainak is kell fizetni idegenforgalmi adót. Ezt a közigazgatási hivatal kifogásolta, ugyanis ezeket az építményeket másféle adó is terheli. Kétféle adót egy ingatlanra nem lehet kivetni. Emiatt szükséges a rendelet módosítása.
Józsa Tivadar

Korábbi ülésen elhangzott, hogy a vállalkozókkal le kellene ülni tárgyalni az adónem bevezetéséről. A jegyző úr azt mondta, hogy az adó bevezetését nem kell megbeszélni az adóalannyal, hanem azt be kell vezetni. Ezzel részben ért egyet. Ha leültek volna tárgyalni a vállalkozókkal, tisztább képet kaphattak volna, és lehet, hogy nem érkezett volna törvényességi észrevétel. Nem  érti, hogy egy ingatlant miért nem lehet kétféle adóval terhelni?
Takács Lajos

Az elfogadott rendelet a kettős adóztatás tilalmával ütközik, ezért kell kivenni az adótárgyak köréből azt az üdülő épületet, amely az üdülő tulajdonosának vagy használójának a pihenésére szolgál. Az adott üdülő tulajdonosa, használója építményadót fizet. A kezdeti ellenállások, felháborodások lecsitultak, a bevallásokat és a befizetéseket az adóalanyok becsületesen teljesítik. Nem milliós nagyságrendű bevételről van szó. A testület hozhat olyan döntést, hogy ezt a következő évtől hatályon kívül helyezi. Ez a testület szabad döntési jogköre.
Schmiedt Henrik

Lüvi Józsefné állampolgár hozzászólásra jelentkezett. Kérte a testületet, szavazzanak arról, hogy Lüvi Józsefnénak két perces hozzászólásra megadják-e a szót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, egyhangúlag két perces hozzászólásra megadta a szót Lüvi Józsefnénak.

Lüvi Józsefné

Nem kettős adóztatásról, hanem adótöbbszörözésről van szó.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a rendelettervezetet.

Nyúl Község Önkormányzatának képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotja:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének 

8/2008.(IV.24.) rendelete

Tárgy: A helyi idegenforgalmi adóról szóló 25/2007.(XII.28.) rendelet módosítása.

(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)
4. napirendi pontként a testület a „Közmunka pályázat során foglalkoztatottak által elvégzett munkákról tájékoztatás a testület részére.” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik
A közmunkaprogramra a Győri Többcélú Kistérségi társulás pályázott a munkaügyi központnál, a pályázatot megnyerte. Ennek keretében a kistérség területén 65 fő foglalkoztatására került sor, amely személyek munkabérét a munkaügyi központ vállalta. A közmunkaprogramban dolgozók munkáltatója a Győri Többcélú Kistérségi Társulás , a munkáltatói jogkör gyakorlója a Társulási Tanács Elnöke, Borkai Zsolt. A program megvalósulásának helye a pályázatban résztvevő önkormányzatok közigazgatási területe. 
Kérte Kovács Imrét, hogy az elvégzett munkáról adjon tájékoztatást a testületnek és a megjelenteknek.

Kovács Imre

Az elvégzendő munka meghatározásáról Venesz László képviselővel tárgyaltak. A programban foglalkoztatottak elsőként a temető környezetét tették rendbe kb. 500 méter hosszan, 2-8 méter szélességig terjedően. Kitakarították a temetőt, és a temető melletti árkot is. A szemetet összegyűjtötték, a levágott ágakat eltüzelték. Ezzel párhuzamosan folyamatosan végzik a parkok, az iskola udvar, a régi óvodai épületek udvarának karbantartását (levelek összegyűjtése, stb.) Elkezdték a Szurdik kitisztítását, a szükséges fák, bokrok kivágását. Itt el kell mondani, hogy közel 40 éve nem volt a Szurdiknál karbantartás, most rendbe lett téve. A Gerhai köves árok takarítását is elvégezték. Ki kellett szedni az iszapot, a szükséges fákat, bokrokat kivágták. Jelenleg a Berek takarítása folyik. Elvégezték a futballpálya környékének takarítását is. Problémás volt a volt Sport utcai óvoda mögötti terület, de ezt is kitakarították, kitisztították. A disco és a sportöltöző közötti szakaszt szintén kitakarították, viszont van egy olyan szakasz, amelyen a belvíz miatt még nem tudták a szükséges munkát elvégezni. Sok vád érte a foglalkoztatottakat, hogy isznak, nem dolgoznak. Ezeket az embereket nem az önkormányzat vette fel. A foglalkoztatottak munkaalkalmassági vizsgálaton vettek részt. Több embernek komoly betegsége van, mégis kiadták a papírt, hogy munkaképesek. Elismeri, hogy nem 100%-os munkavégzést folytatnak, de amit elvégeztek munkát, azt tökéletesen végezték, látványos eredményeket értek el. Az elvégzett feladatoknál meg kell még említeni, hogy az Arany János utcai parkot is rendbe tették. Ezek mellett az éppen szükséges kisebb-nagyobb munkákat is elvégezték.
Paárné Salamon Judit

Kérdezte, hogy hány embert foglalkoztatnak.

Kovács Imre

Jelenleg 13 fő van foglalkoztatásban, de folyamatosan vannak hiányzók betegség, vagy szabadság miatt.

Schmiedt Henrik

Ezen emberek foglalkoztatásának a célja, hogy lehetőség szerint ne segélyből éljenek. Akik korábban ilyen foglalkoztatásban vettek részt, vannak köztük olyanok, akik a kiváló munkavégzést követően el tudtak helyezkedni. A foglalkoztatásban résztvevő emberek társaságban vannak, hasznos munkát végeznek, így napjaik tartalmasan telnek.

Kovács Imre

A foglalkoztatottakat különbözőképpen ösztönzik a munkára. Településünkön jellemző, hogy azokat a vastagabb fákat, bokrokat, amelyeket kivágtak, elvihették tüzelőnek. A tüzelő elszállításában az önkormányzat segítséget nyújtott.
Paárné Salamon Judit

Az elvégzett munka valóban látványos. Kérdezte, hogy a közmunkaprogram valóban meghosszabbításra került-e?
Schmiedt Henrik

A közmunkaprogram eredetileg 2008. január 7-től április 7-ig tartott, azonban 2008. június 8-ig meghosszabbításra került. 
Paárné Salamon Judit

Szeretnénk virágos parkokat. Most van itt az ideje annak, hogy a települést felvirágoztassuk. Erről gondoskodjanak.
Lengyel István

A disco és a sportöltöző körül valóban hatalmas szemét gyűlt össze. A sportöltöző és a disco üzemeltetőjének a figyelmét fel kell hívni arra, hogy a rendbetartásra figyeljenek oda. A disco bérleti szerződésben kössék ki a disco környezetének rendbetételét, rendbetartását. 
Szűcs Mihály

A Szurdik takarítása során rengeteg szemét gyűlt össze. A szemét elhordása befejeződött, vagy abbamaradt?

Kovács Imre

Az ottmaradt összegyűjtött szemetet el fogják szállítani, de mivel a partfal nagyon meredek, ezért annak kihordása némi problémát jelent. Azt azonban meg fogják oldani.
Szűcs Mihály

Nem jelent problémát, hogy a bokrok már kilevelesedtek?

Kovács Imre

Ez nem jelent akadályt a feladat elvégzésében.

A közmunkások egészségi állapotáról és az általuk elvégzett munkáról általános beszélgetés kezdődött.

Schmiedt Henrik

Az elvégzett munkáról a kistérség felé folyamatosan jelentést kell küldeni. Minden foglalkoztatottról külön munkanaplót vezetnek.

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?
Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a közmunkaprogramról adott tájékoztatót.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal, tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

84/2008.(IV.23.) határozata

Tárgy: Közmunkaprogram pályázat során foglalkoztatottak által elvégzett munkákról tájékoztatás.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a közmunkaprogram pályázat során foglalkoztatottak által elvégzett munkáról adott tájékoztatást elfogadta.
5. napirendi pontként a testület „A polgármester szabadsága és nyilvántartásának megtárgyalása” című napirendet tárgyalja.
Takács Lajos

Tájékoztatta a testület tagjait, hogy a polgármesternek 2006. évben időarányosan 10 nap szabadság járt. Áthozat a 2007. évre nem volt. 2007. évre 39 nap szabadság járt, abból a 2008. évre áthozat 1 nap volt. 2008. évre törvény szerint 39 nap szabadság jár a polgármesternek, eddig összesen 1 napot vett igénybe. Gyakorlatilag az áthozott 1 napot.
Az időarányos szabadságot a meg nem választása esetén a polgármesternek ki kell fizetni. 
Paárné Salamon Judit

Amikor megalakult a testület, megállapodtak abban, hogy a polgármester szabadságáról, annak nyilvántartásáról tájékoztatást kap a testület. Ezért kérte ennek a napirendi pontnak a megtárgyalását.

Schmiedt Henrik

A polgármester ki nem vett szabadságának kifizetésére vonatkozó szabályok megváltoztak.

Józsa Csaba

2008. február 1-jén nyilvánvaló volt, hogy ez a ciklus 2008. április 27-ig tart.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a napirendi ponttal kapcsolatos tájékoztatót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 8 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 2 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

85/2008.(IV.23.) határozata

Tárgy: A polgármester szabadsága és nyilvántartásának megtárgyalása.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a polgármester szabadságáról és nyilvántartásáról adott tájékoztatást elfogadta.

NAPIRENDEN KÍVÜL

Szűcs Mihály

Gróf András elkészítette a temetőről a sírhelyek nyilvántartását. Kérdezte, hogy azt ki kezeli?
Kovács Imre

Ő vezeti a sírhelyek nyilvántartását, kezeli a programot. A temetőről térkép is készült. El kell azonban mondani, hogy a nyilvántartás kicsit pontatlan, ugyanis ha nem katolikust temetnek, azt nem jelentik be. Nem tudják, hogy hova temetik. Probléma továbbá, hogy a megvásárolt sírhelyeket nem mindig jelentik be. A nyilvántartás és a térkép szerint esetleg egy sírhely szabad, közben kiderül, hogy azt valaki megvásárolta, de nem jelentette be. Sajnos nincs bejelentési kötelezettség. Ismertette a program működését. A temetővel kapcsolatosan elmondja, hogy vannak elhelyezve régi síremlékek. Ezek sok helyen útban vannak, de mivel nem tudják, hogy azokkal az érintetteknek mi a szándéka, ezért nem tudnak velük mit kezdeni. Erről beszélni kellene.
Bán Csabáné

Más községekben szabályozott, hogy mennyi időre váltanak meg egy sírhelyet. Ezt a településen nem tapasztalta. Ez kire tartozik? Ezt szabályozni kellene.
A képviselők a temetőben lévő sírhelyek nyilvántartásáról, azok megváltásáról általános beszélgetést folytattak.

Józsa Csaba

Véleménye szerint Nyúl község nem halogathatja tovább főállású temetőgondok kinevezését. Az üzemeltetőnek mindenről tudni kellene.
Mint leköszönő képviselő, megköszöni azt a segítséget, amit képviselőként kapott.

Varga Lőrincné

Megköszönte Józsa Csabának és Józsa Tivadarnak az eddig végzett munkáját.
Paárné Salamon Judit

A képviselők megkapták az önkormányzat pénzügyi helyzetéről szóló kimutatást. Ismertette az abban foglaltakat.
Schmiedt Henrik
Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

A következő napirendi pontokat a testület zárt ülés keretében tárgyalja.

A nyilvános ülést bezárta és szüntetet rendelt el.
Kmf.

Schmiedt Henrik








Takács Lajos

  polgármester









     jegyző

Győriné Csendes Gyöngyi 







Józsa Tivadar
      jkv.hitelesítő








 jkv.hitelesítő

